opis dzia³ania
opis wyprowadzeñ *
parametry
uwagi:
napiêcie pracy cewki                                                    35 - 58VDC
wersja 48VDC
obci¹¿enie max. (48VDC)   30A (12VDC)3A
pr¹d zasilania  (pin1)           stan ON                           31 mA
OFF                            6 mA
obudowa wymiary (bez z³¹cza)                            50x30x30mm
z³¹cze  ISO7588 gniazdo S  5x6,3
praca w zakresie temperatur                                       -30 / +70   C
* a wyprowadzeniach zasilaj¹cych 1 i 2, zachowaæ odpowiedni¹ polaryzacjê   +/ -
Sterowanie mo¿e odbywaæ siê MAS¥ 2, wtedy styk  1 pod³¹czyæ na sta³e do zasilania + .
N
(przy odwrotnym pod³¹czeniu przekaŸnik nie bêdzie pracowa³).
Zale¿noœæ stanu styków roboczych od sygna³u steruj¹cego:
szczelnoœæ                                                    IP65
parametry mechaniczne
strona 1
regulacja czasu:
egulacja w zakresie 10-1500 sek.
( na zamówienie inne dowolne zakresy regulacji  czasu.)
Czas wyd³u¿enia regulowany potencjometrem (po wyjêciu  korka z obudowy).
R
wyj¹æ  korek regulowaæ 3/4 obrotu
ustawianie czasu
sterowanie
styki
T
1. zasilanie +
2. zasilanie -
3. styk roboczy COM
5. styk roboczy NO
4. styk roboczy NC
catalog card / karta katalogowa
R
Zdolnoœæ ³¹czeniowa dla napiêæ sta³ych ,
wykres przedstawia limit dla 100 000 prze³¹czeñ
parametry styków
Max. pr¹d  prze³¹czany      3A dla 48VDC
Separacja wyprowadzeñ     > 400V
Materia³  ..........................
Rezystancja styków  ......... < 100m
AgSnO2
ochrona styków przed przepiêciami
(dotyczy obci¹¿eñ indukcyjnych)
L
+ 1
N
4
0
0
7
PK
0,1uF/630V  + 0,5    2W
Obci¹¿enie styków typu indukcyjnego (cewki, elektromagnesy),  powoduje
zalecamy stosowanie dodatkowych  elementów  t³umi¹cych przepiêcia na stykach.
powstawanie  ³uku elektrycznego.
W celu jego minimalizacji
rozk³ad wyprowadzeñ (widok od spodu)
aktualizacja : 01.2022
styki robocze
strona 2
+
dioda + opcjonalnie gasik
30
20
10
2
10     20   30 40 50  100
c
o
n
ta
c
t
 c
u
rr
e
n
t
[A
]
contact voltage [V]
DC Resistive
Jako producent deklarujemy ¿e wyroby :  przekaŸniki funkcyjne seria :
zosta³y opracowane i s¹ wykonane zgodnie z nastêpuj¹cymi dyrektywami europejskimi :
dyrektywa niskonapiêciowa LVD 2014/35/UE z dn.26.02.2014
dyrektywa kompatybilnoœci elektromagnetycznej (EMC) 2014/30/UE z dn.26.02.2014
dyrektywa RoHS.
Do stwierdzenia zgodnoœci u¿yto nast. norm zharmonizowanych:
PN-EN 61810-1: 2015 PrzekaŸniki elektromagnetyczne do ³¹czenia obwodów niskonapiêciowych
PN-EN 61000-6-2: 2008  Kompatybilnoœæ elektromagnetyczna (EMC) – Czêœæ 6-2 Normy ogólne.
1TP
Produkt nie zawiera substancji szkodliwych, jednak po jego
zu¿yciu  zaleca siê zwrot do producenta lub dystrybutora.
nr. rejestru BDO: 000081241
deklaracja jakoœci
MIN       MAX
LOAD
1
2
3
4
+
_ 5
styki  SPDT
1TP1500/48
+
+
-
3
2
5
1
2
5
4
*
3
*         - Po pojawieniu siê napiêcia na wejœciu steruj¹cym  1, przekaŸnik
styk 3 z 5 ,
- Zanik napiêcia na wejœciu 1  spowoduje  powrót styków do stanu pocz¹tkowego  i gotowoœæ do ponowienia cyklu
-  Je¿eli na sterowaniu pojawi siê krótki impuls napiêcia (krótszy ni¿ ustawiona zw³oka) przekaŸnik nie zareaguje.
-  Mo¿liwa regulacja czasu zw³oki
zewrze ale  dopiero po ustawionym czasie T.
w zakresie 10-1500 sek.
LOAD
A
B
30
3
0
5
0
6
2
przekaŸniki elektromagnetyczne
zastosowanie w  instalacjach 48V
czasowe opóŸniaj¹ce w³¹czenie
(wbudowany regulowany elektroniczny uk³ad czasowy)